

Relate Kommunikation ApS

Niels Ebbesens Vej 19
1911 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Anders Keinicke Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Relate Kommunikation ApS
Niels Ebbesens Vej 19
1911 Frederiksberg C

CVR-nr: 40615598
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kommunikationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 30.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da 2019 er selskabets etableringsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		1.045.595
Eksterne omkostninger		-122.470
Bruttoresultat		923.125
Lønninger		-930.000
Andre omkostninger til social sikring		-757
Andre personaleomkostninger		-36.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.572
Resultat af ordinær primær drift		-47.862
Øvrige finansielle omkostninger		-619
Ordinært resultat før skat		-48.481
Skat af årets resultat		18.285
Årets resultat		-30.196
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.196
I alt		-30.196

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		46.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	46.428
Anlægsaktiver i alt		46.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.250
Tilgodehavende skat		7.285
Tilgodehavender i alt		288.535
Likvide beholdninger		139.884
Omsætningsaktiver i alt		428.419
Aktiver i alt		474.847

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		309.865
Overført resultat		-30.196
Egenkapital i alt		319.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.075
Skyldig moms og afgifter		84.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.178
Gældsforpligtelser i alt		155.178
Passiver i alt		474.847

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.572
Af- og nedskrivning ultimo	-3.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.428

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret